potes, ille aequitatem perdere non potest. Numquid iniquitas apud Deum? Absit (Ib. 9,14). Hoc fige in corde; hoc de cogitatione tua non excutiat inimicus. Facere potest aliquid Deus, ut tu nescias quare faciat: inique tamen facere non potest, apud quem non est iniquitas. Nam ecce reprehendit Deum quasi de iniquitate (ago tecum aliquid, attende paululum): non reprehenderes iniquitatem, nisi videndo iustitiam. Reprehensor iniquitatis esse non potest qui non cernit iustitiam, cui comparatam reprehendat iniquitatem. Unde enim scis quia hoc iniustum est, nisi scias quid sit iustum? Quid si enim iustum est et hoc, quod dicis iniustum? Absit, inquis, iniustum est: et clamas quasi videntibus oculis, videns hoc iniustum esse utique ex aliqua regula iustitiae, cui comparans hoc quod vides pravum, et cernens non convenire rectitudinī regulae tuae, reprehendis; tanquam artifex discernens iustum ab iniusto. Ergo quaero a te: Iustum hoc esse unde vides? Ubi, inquam, vides hoc iustum, quo viso, reprehendis iniustum? Unde illud nescio quid, quo aspergitur anima tua, ex multis partibus in caligine constituta, nescio quid hoc quod coruscant menti tuae? unde hoc iustum? Itane non habet fontem suum? A te tibi est quod iustum est, et tu tibi potes dare iustitiam? Nemo sibi dat quod non habet. Ergo cum sis iniustus, esse non potes iustus, nisi convertendo te ad quamdam iustitiam manentem; a qua si recedis, iniustus es; ad quam si accedis, iustus es. Te recedente non deficit; te accedente non

tierra? En vano la buscas; no buscas oro o piedras preciosas al buscar la justicia. Búscala en el mar, en las nubes, en las estrellas; búscala en los ángeles; en ellos la encontrarás; pero ellos también beben de la fuente. La justicia de los ángeles se halla en todos, pero se contiene en uno. Luego mira, atraviesa, vete a donde Dios habló una sola vez, y encontrarás la fuente de la justicia en donde está la fuente de la vida, porque en ti está la fuente de vida. Si tú por un tenue rocío intentas discernir lo que es justo e injusto, ¿por ventura habrá iniquidad en Dios, de donde mana para ti como de fuente la justicia para que conozcas lo que es justo, siendo así que, por otra parte, perdiste inicuaamente el buen sentido? Dios tiene en sí la fuente de justicia. No busques en El la iniquidad, pues en El todo es luz sin sombras. Quizá te puede estar oculto el motivo. Si se te oculta el porqué, examina tu ignorancia, mira lo que eres. Oye estas dos cosas: *De Dios es el poder, y en ti, Señor, hay misericordia; y: No busques cosas más fuertes que tú y no escudriñes cosas más altas que tú, sino las que el Señor te mandó; piénsalas siempre.* A estas que Dios te mandó pertenecen estas dos: *De Dios es el poder; y: En ti, Señor, hay misericordia.* No temas al enemigo; sólo puede ejecutar cuanto le sea concedido. Teme al que tiene el supremo poder; teme al que hace cuanto quiere y que no obra nada injustamente y todo lo que hace es justo. Pensábamos que algo era injusto; por haberlo hecho Dios, cree que es justo.